
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Wińsko 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: BC6B3830-5C3E-4C4A-9F3C-7B10F50463CF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art 28 aa ust. 9. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, po zakończeniu debaty 
nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum 
zaufania. Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną większością 
głosów ustawowego składu rady gminy.  

 
 

Id: BC6B3830-5C3E-4C4A-9F3C-7B10F50463CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


